
 

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“ 
 

 

1/2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 
číslo smlouvy dle zhotovitele: 

      číslo smlouvy dle objednatele: SMP/010534/2022 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Zhotovitel:    Petr Sobotka 

Sídlo:                                          Nový Jimramov 30, 592 42 Jimramov       

IČO:    74466992 

DIČ:    CZ8108034781 

Zastoupen:   Petrem Sobotkou 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Telefon, e-mail:   

 

dále jen zhotovitel  - na straně jedné 

     

 

Objednatel:   Město Polička 

Sídlo:     Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO:    00277177 

DIČ:    CZ00277177 

Bankovní spojení:  ská spořitelna, a.s., pobočka Polička 

Zastoupený:   Jaroslavem Martinů, starostou města 

Telefon, e-mail:  

 

dále jen objednatel – na straně druhé 

 

Smluvní strany se oboustranně dohodly na následující změně smlouvy o dílo (dále též SoD) uzavřené dne 

15.8.2022, ve znění dodatku č. 1 k SoD z 23.9.2022, na realizaci zakázky Parkové úpravy v lokalitě 

Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“. 

 

II. Předmět dodatku 

II.1.  Předmětem dodatku k SOD je změna čl. III.1., IV.1, V.1. a V.2. smlouvy o dílo (SoD), které znějí nyní 

takto:   

 

III.1.  Obecný popis předmětu veřejné zakázky 

Název zakázky: Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“  

Předmětem zakázky je provedení parku dle projektové dokumentace zpracované firmou AG 

ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41 Kostelec nad Orlicí v únoru roku 2022.  

Stavba obsahuje: 

- SO 01 Terénní úpravy a komunikace (komunikace pro pěší) 

- SO 02 Zahradní úpravy 

- SO 03 Herní, cvičební prvky a mobiliář – včetně veřejného osvětlení 

Předmět díla je blíže specifikován v rozpočtu zakázky (příloha č. 1 SOD), v rozpočtu víceprací 

(příloha č. 1 dodatku č. 1 ke SoD), kterým je předmět díla doplněn na celý rozsah zakázky dle 
cenové nabídky zhotovitele ze dne 1. 8. 2022, a rozpočtu změn (příloha č. 1 dodatku č. 2 ke SoD). 

 

Předmětem díla jsou rovněž práce a dodávky, o kterých zhotovitel věděl nebo podle svých znalostí 

vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla třeba.  

  

 



 

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“ 
 

 

2/2 

 

IV.1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 

Termín zahájení stavebních prací (předání a převzetí staveniště): do 15 dnů od podpisu smlouvy 

Termín dokončení stavebních prací (předání a převzetí stavby):  do 30.6.2023 

Za den zahájení (ukončení) plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání a 

převzetí staveniště (dokončené stavby). 

 

V.1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 1.8.2022  jako cena 

nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na provedení 

díla, a na základě dodatku č. 1 a dodatku č. 2 ke SoD. 

 

 

V.2. Cena je sjednaná v této struktuře a výši: 

 

 
Cena celkem 

(bez DPH) 
DPH 21 %  

Cena celkem 

(včetně DPH) 

Cena díla dle SoD 3 503 640,34 Kč 735 764,47 Kč      4 239 404,81 Kč 

Cena víceprací dle 

dodatku č. 1 k SoD 
1 242 962,68 Kč 261 022,16 Kč 1 503 984,84 Kč 

Cena víceprací dle 

dodatku č. 2 k SoD 
902 643,95 Kč 189 555,23 Kč 1 092 199,18 Kč 

Cena méněprací dle 

dodatku č. 2 k SoD 
-618 153,61 Kč -129 812,26 Kč -747 965,86 Kč 

Cena díla celkem 5 031 093,36 Kč 1 056 529,61 Kč 6 087 622,97 Kč 

 

Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální.  

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku ke smlouvě. 

III.2. Ostatní ujednání SoD uzavřené dne 15.8.2022, ve znění dodatku č. 1 k SoD z 23.9.2022, zůstávají beze 

změny. 

III.3. Tento dodatek k SoD nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran, a 

účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

III.4. Tento dodatek k SoD je sepsán a podepsán elektronicky. 

 

III.5. O uzavření tohoto dodatku k SoD rozhodla Rada města Poličky dne 15. 5. 2023 usnesením č. 175. 

 

Nedílnou součástí dodatku ke smlouvě o dílo jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Rozpočet víceprací 

Příloha č. 2: Rozpočet méněprací 

Příloha č. 3: Technické zdůvodnění 
 

V Novém Jimramově dne            V Poličce dne  

 

 

 

 

 

 

 

   

Petr Sobotka 

jednatel 

 Jaroslav Martinů 

starosta města 

 



REKAPITULACE STAVBY Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:  74466992
 DIČ:CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

email: laki.ps@seznam.cz

Tel: 777 753 614

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 092 199,18CZK

902 643,95 189 555,2321,00%

15,00% 0,000,00

IMPORT

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

902 643,95

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 20

mailto:laki.ps@seznam.cz
mailto:laki.ps@seznam.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

9 680,008 000,00

9 680,008 000,00

1 092 199,18

500,78413,87

9 680,008 000,00

449 920,76

413,87

67 632,72

292 620,54

Cena bez DPH [CZK]

360 253,26

84 056,06

360 253,26

533 976,82

533 976,82

 

 

435 906,44

500,78

ZL1 Změnový list č. 1

VCP1c Vícepráce

902 643,95

413,87

VCP2a

VCP1b

VCP1a

VCP2b

Hřiště

Mobiliář

Změnový list 1

Změnový list č. 1

Změnový list 1

Vícepráce

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

VCP2d Vícepráce

7 Vedlejší a ostatní ná...

500,78

81 835,59

Cena s DPH [CZK]

354 070,85

435 906,44

646 111,95

646 111,95

544 404,12

101 707,83

ZL1

ZL1

Vícepráce

Vícepráce

Vícepráce

Kód

4

2

1

ZL1

Popis

Stavební část, zpevněné plochy

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Stavba: Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992

 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 449 920,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 449 920,76 21,00% 94 483,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 544 404,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

emai

Tel: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZL1 - Změnový list č. 1

1 - Stavební část, zpevněné plochy

VCP1a - Vícepráce

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 449 920,76

HSV - Práce a dodávky HSV 449 920,76

    5 - Komunikace pozemní 392 258,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 316,41

    998 - Přesun hmot 22 345,77

0

ZL1 - Změnový list č. 1

1 - Stavební část, zpevněné plochy

VCP1a - Vícepráce

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 449 920,76

D HSV Práce a dodávky HSV 449 920,76

D 5 Komunikace pozemní 392 258,58

1 K 5_X1

D+M bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 

35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)-HIC 1,6m v dané 

barevnosti 

m2 122,000 2 268,00 276 696,00

2 K 5_X2 D+M rozměření grafických motivů na ploše kpl 1,000 2 760,00 2 760,00

3 K 5_X3

D+M práce na grafice a instalace grafických motivů a 

prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i 

speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických 

motivů)

kpl 1,000 4 200,01 4 200,01

4 K 5_X4 D+M hlídání plochy kpl 1,000 4 319,99 4 319,99

5 K 5_X5
D+M H01-056 Grafika z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - skákací panák -raketa
kpl 1,000 9 360,00 9 360,00

6 K 5_X6

D+M O01-016 Grafika z celoprobarveného EPDM 

(nejedná se o nástřik) - sluneční soustava - planety 8ks - 

set 3x30cm; 1x40cm;1x6cm, 1x80cm, 1x70cm;2x50cm

kpl 1,000 16 680,00 16 680,00

7 K 564201010
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP 0-4 plochy do 

100 m2 tl 20 mm
m2 117,000 76,00 8 892,00

8 K 564201011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP 4-8 plochy do 

100 m2 tl 40 mm
m2 117,000 123,49 14 448,33

10 K 564710101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 50 mm
m2 117,000 104,00 12 168,00 CS ÚRS 2022 02

9 K 564761101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm 

plochy do 100 m2 tl 200 mm
m2 117,000 365,25 42 734,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 316,41

11 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 32,900 292,90 9 636,41

VV "C.6"

VV 32,9 32,900

VV Součet 32,900

14 M PSB.300114M Chodníkový obrubník 1000x80x250 mm kus 107,000 240,00 25 680,00

VV "68,35*1,05"

VV 72 72,000

VV "32,9*1,05"

VV 35 35,000

VV Součet 107,000

D 998 Přesun hmot 22 345,77

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 84,852 263,35 22 345,77

ZL1 - Změnový list č. 1

1 - Stavební část, zpevněné plochy

VCP1a - Vícepráce

0

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Stavba: Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992

 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 84 056,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 84 056,06 21,00% 17 651,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 101 707,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 - Stavební část, zpevněné plochy

VCP2a - Vícepráce

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 84 056,06

HSV - Práce a dodávky HSV 84 056,06

    1 - Zemní práce 77 735,66

    998 - Přesun hmot 6 320,40

0

1 - Stavební část, zpevněné plochy

VCP2a - Vícepráce

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 84 056,06

D HSV Práce a dodávky HSV 84 056,06

D 1 Zemní práce 77 735,66

3 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 99,766 47,20 4 708,96 CS ÚRS 2022 02

VV "na mezideponii + zpět na násyp" 39,766+30*2 99,766

VV Součet 99,766

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 795,200 27,00 21 470,40 CS ÚRS 2022 02

VV "dle SOD+zpět na násyp" 39,76*20 795,200

VV Součet 795,200

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 69,760 165,00 11 510,40 CS ÚRS 2022 02

VV "dle SOD+zpět na násyp" 39,76+30 69,760

VV Součet 69,760

2 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 69,766 26,22 1 829,26

VV "finální uložení" 39,766 39,766

VV "v SOD rozpočtu chbějící zemina na násyp" 30 30,000

VV Součet 69,766

9 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 97,400 45,00 4 383,00 CS ÚRS 2022 02

13 K 162406111
Vodorovné přemístění do 2000 m bez naložení 

výkopku ze zemin schopných zúrodnění
m3 109,400 200,00 21 880,00 CS ÚRS 2022 02

VV "ornice navíc" (1365-878)*0,2 97,400

VV "ornice dovoz  na výměnu podloží" 24/2 12,000

VV Součet 109,400

10 K 171206111
Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do 

násypů
m3 97,400 28,60 2 785,64 CS ÚRS 2022 02

11 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 24,000 382,00 9 168,00 CS ÚRS 2022 02

VV ornice dovoz ze Svratky na výměnu podloží

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

D 998 Přesun hmot 6 320,40

12 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 24,000 263,35 6 320,40

1 - Stavební část, zpevněné plochy

VCP2a - Vícepráce

0

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Stavba: Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992

 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 292 620,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 292 620,54 21,00% 61 450,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 354 070,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 - Hřiště

VCP1b - Vícepráce

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 292 620,54

HSV - Práce a dodávky HSV 225 020,54

    1 - Zemní práce 64 199,54

    2 - Zakládání 72 040,05

    5 - Komunikace pozemní 37 440,00

    8 - Trubní vedení 14 080,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 680,00

    998 - Přesun hmot 17 580,95

PSV - Práce a dodávky PSV 67 600,00

    767 - Konstrukce zámečnické 67 600,00

0

2 - Hřiště

VCP1b - Vícepráce

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 292 620,54

D HSV Práce a dodávky HSV 225 020,54

D 1 Zemní práce 64 199,54

19 K 132251102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 30,750 944,15 29 032,61

VV "Výkop pro drenáž" 30,75 30,750

VV Součet 30,750

20 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 30,750 420,00 12 915,00

26 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 522,750 27,00 14 114,25 CS ÚRS 2022 02

VV 30,75*17 'Přepočtené koeficientem množství 522,750

24 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 30,750 47,20 1 451,40 CS ÚRS 2022 02

25 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 30,750 165,00 5 073,75 CS ÚRS 2022 02

27 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 61,500 26,22 1 612,53

VV "mezideponie na stavbě" 30,75 30,750

VV "finální deponie" 30,75 30,750

VV Součet 61,500

D 2 Zakládání 72 040,05

17 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
m3 24,600 1 440,00 35 424,00 CS ÚRS 2022 02

VV 123*0,5*(0,5-0,1) 24,600

VV Součet 24,600

14 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 246,000 32,60 8 019,60 CS ÚRS 2022 02

15 M 69311080
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 200g/m2
m2 291,387 22,10 6 439,65 CS ÚRS 2022 02

VV 246*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 291,387

16 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 6,150 1 520,00 9 348,00 CS ÚRS 2022 02

VV 123*0,5*0,1 6,150

VV Součet 6,150

12 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože
m 84,000 71,70 6 022,80 CS ÚRS 2022 02

VV 6*14 84,000

VV Součet 84,000

13 K 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

160 mm bez lože
m 39,000 174,00 6 786,00 CS ÚRS 2022 02

VV 23+16 39,000

VV Součet 39,000

D 5 Komunikace pozemní 37 440,00

10 K 564710101
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 

plochy do 100 m2 tl 50 mm
m2 360,000 104,00 37 440,00 CS ÚRS 2022 02

D 8 Trubní vedení 14 080,00

22 K 894811113
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 

1360 do 1730 mm
kus 2,000 7 040,00 14 080,00 CS ÚRS 2022 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 680,00

23 M PSB.300114M Chodníkový obrubník 1000x80x250 mm kus 82,000 240,00 19 680,00

VV "78*1,05"

VV 82 82,000

VV Součet 82,000

D 998 Přesun hmot 17 580,95

18 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 54,913 320,16 17 580,95

D PSV Práce a dodávky PSV 67 600,00

D 767 Konstrukce zámečnické 67 600,00

11 K 76701 Oplocení - změna sloupků pro míčové hry kpl 1,000 13 000,00 13 000,00

28 K 76702
D+M prodloužení sloupů oplocení kratších stran o 2 m, 

včetně náběhů náběhů na třech polích na delších 
kpl 1,000 54 600,00 54 600,00

2 - Hřiště

VCP1b - Vícepráce

0

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Stavba: Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992

 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 67 632,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 632,72 21,00% 14 202,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 835,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 - Hřiště

VCP2b - Vícepráce

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 632,72

HSV - Práce a dodávky HSV 67 632,72

    1 - Zemní práce 67 632,72

0

ZL1 - Změnový list 1

2 - Hřiště

VCP2b - Vícepráce

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 67 632,72

D HSV Práce a dodávky HSV 67 632,72

D 1 Zemní práce 67 632,72

2 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 116,280 47,20 5 488,42 CS ÚRS 2022 02

VV "na mezideponii + na násyp zpět" 80,28+18*2 116,280

VV Součet 116,280

4 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 1 605,600 27,00 43 351,20 CS ÚRS 2022 02

VV "odvoz na skládku" 80,28*20 1 605,600

VV Součet 1 605,600

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 98,280 165,00 16 216,20 CS ÚRS 2022 02

VV "z mezideponii + na násyp zpět" 80,28+18 98,280

VV Součet 98,280

1 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 98,280 26,22 2 576,90

VV "finální uložení" 80,28 80,280

VV "v SOD rozpočtu chbějící zemina na násyp" 18 18,000

VV Součet 98,280

ZL1 - Změnový list 1

2 - Hřiště

VCP2b - Vícepráce

0

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Stavba: Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992

 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 413,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 413,87 21,00% 86,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 500,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 - Mobiliář

VCP2d - Vícepráce

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 413,87

HSV - Práce a dodávky HSV 413,87

    1 - Zemní práce 413,87

0

4 - Mobiliář

VCP2d - Vícepráce

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 413,87

D HSV Práce a dodávky HSV 413,87

D 1 Zemní práce 413,87

1 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 11,320 27,00 305,64 CS ÚRS 2022 02

VV 0,566*20 11,320

VV Součet 11,320

2 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 0,566 165,00 93,39 CS ÚRS 2022 02

VV 0,566 0,566

VV Součet 0,566

3 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,566 26,22 14,84

4 - Mobiliář

VCP2d - Vícepráce

0

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet víceprací

Stavba: Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Objekt:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992

 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 000,00 21,00% 1 680,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 680,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

7 - Vedlejší a ostatní ná...

VCP1c - Vícepráce

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 000,00

0

7 - Vedlejší a ostatní ná...

VCP1c - Vícepráce

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

1 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

7 - Vedlejší a ostatní ná...

VCP1c - Vícepráce

0

Strana 20 z 20



REKAPITULACE STAVBY Příloha č. 2 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet méněprací

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992
 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

emai

Tel: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-747 965,87CZK

-618 153,6121,00% -129 812,26

0,00 0,0015,00%

IMPORT

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

-618 153,61

Základ daněSazba daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-353 876,94-292 460,28MNP1b Méněpráce

-618 153,61 -747 965,87

2 Hřiště -292 460,28 -353 876,94

-353 876,94-292 460,28ZL1 Změnový list 1

-394 088,93-325 693,33Změnový list č. 1ZL1

-325 693,33Méněpráce -394 088,93MNP1a

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

-325 693,33 -394 088,93Stavební část, zpevněné plochy1

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

 

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 2 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet méněprací

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992

 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -325 693,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -325 693,33 21,00% -68 395,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -394 088,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

email

Tel: 7

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

ZL1 - Změnový list č. 1

1 - Stavební část, zpevněné plochy

MNP1a - Méněpráce

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -325 693,33

HSV - Práce a dodávky HSV -325 693,33

    1 - Zemní práce -128 046,52

    5 - Komunikace pozemní -113 013,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -71 187,48

    998 - Přesun hmot -13 446,12

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

ZL1 - Změnový list č. 1

1 - Stavební část, zpevněné plochy

MNP1a - Méněpráce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -325 693,33

D HSV Práce a dodávky HSV -325 693,33

D 1 Zemní práce -128 046,52

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -79,532 1 610,00 -128 046,52

VV 39,766*2 79,532

VV Součet 79,532

VV 79,532*-1 'Přepočtené koeficientem množství -79,532

D 5 Komunikace pozemní -113 013,21

1 K 571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 

200 mm
m2 -117,100 965,10 -113 013,21

VV "C.3,6"

VV "kačírek"

VV 8*7,3+3,8*8,5+6*4,4 117,100

VV Součet 117,100

VV 117,1*-1 'Přepočtené koeficientem množství -117,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -71 187,48

2 K 916371218 Osazení obruby z dřevěného trámu m -32,900 384,00 -12 633,60

VV "C.3,6"

VV 2+7,3+8+3,3+3,8+8,5 32,900

VV Součet 32,900

VV 32,9*-1 'Přepočtené koeficientem množství -32,900

3 M 60501 trám 100x100 mm sibiřský modřín m -34,545 864,00 -29 846,88

VV 32,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 34,545

VV Součet 34,545

VV 34,545*-1 'Přepočtené koeficientem množství -34,545

5 M 59217038
obrubník betonový parkový barevný 500x80x250mm - 

antracit
m -68,350 420,00 -28 707,00

VV 68,35*-1 'Přepočtené koeficientem množství -68,350

D 998 Přesun hmot -13 446,12

4 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -51,058 263,35 -13 446,12

ZL1 - Změnový list č. 1

1 - Stavební část, zpevněné plochy

MNP1a - Méněpráce

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 2 k dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: Rozpočet méněprací

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička IČ: 00277177

 

Zhotovitel: Petr Sobotka, Nový Jimramov 30, 592 42  Jimramov, IČ:   74466992

 DIČ: CZ8108034781

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -292 460,28

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -292 460,28 21,00% -61 416,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -353 876,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Město Polička Petr Sobotka
Palackého nám. 160, 572 01 Polička Nový Jimramov 30

IČO 00277177 592 42 Jimramov

IČO: 74466992

DIČ: CZ8108034781

emai

Tel: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

ZL1 - Změnový list 1

2 - Hřiště

MNP1b - Méněpráce

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -292 460,28

HSV - Práce a dodávky HSV -292 460,28

    1 - Zemní práce -258 501,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -32 760,00

    998 - Přesun hmot -1 198,68

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

ZL1 - Změnový list 1

2 - Hřiště

MNP1b - Méněpráce

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -292 460,28

D HSV Práce a dodávky HSV -292 460,28

D 1 Zemní práce -258 501,60

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t -160,560 1 610,00 -258 501,60

VV 80,28*2 160,560

VV Součet 160,560

VV 160,56*-1 'Přepočtené koeficientem množství -160,560

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -32 760,00

2 M 59217038
obrubník betonový parkový barevný 500x80x250mm - 

antracit
m -78,000 420,00 -32 760,00

VV 78*-1 'Přepočtené koeficientem množství -78,000

D 998 Přesun hmot -1 198,68

3 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t -3,744 320,16 -1 198,68

ZL1 - Změnový list 1

2 - Hřiště

MNP1b - Méněpráce

Parkové úpravy v lokalitě Bezručova – Polička – Park „Mezi domy“

Strana 8 z 8



,I [X INŽENÝRSKÉ SLUŽBY DVOŘ >~ ñ‹ rI'ıX 

isllvunfltıí 

Město Polička 

Palackého nám. 160 

572 01 Polička 

Věc: Technické zdůvodnění změn v průběhu realizace stavebních prací na akci: 

,,Parkové úpravy v lokalitě Bezručova - Polička - Park „Mezi domy" 

Vícepráce: 

1. Změna provedení povrchu dopadové plochy u dětských herních prvků Z vymývaného kameniva 

na po|yuretan0\/ý povrch EPDM včetně podkladních konstrukcí 

2. Dodávka a rozprostření ornice nad rámec rozpočtu stavby 

3. Realizace drenáží nad rámec projektové dokumentace 

4. Doplnění konstrukční vrstvy štěrkodrtě fr. 16/32 ve skladbě pod umělý povrch nad rámec 

projektové dokumentace 

5. Záměna betonového obrubníku kolem herních prvků oproti dřevěnému trámu v projektové 

dokumentaci 

6. Záměna slupku pro míčové hry v projektové dokumentaci ocelové pozinkované dodány hliníkové 

S vyšší životností 

7. Prodloužení sloupu a sítí oplocení O 2 m na kratších stranách hřiště a náběhy po delších stranách 

Důvodem je Zvýšeni ochrany okolních nemovitostí při hraní míčových her. 

8. Změna využití přebytku zeminy, nebyla ukládána na Skládku, poplatek za Skládku odečten 

v méněpracích 

Méněgrácez 

1. Odpočet poplatku za uložení přebytečné zeminy 

2. Odpočet krytu dopadové plochy Z vymývaného kameniva 

Odpočet dodávky a montáže obruby z dřevěného trámu 

Změna betonových obrubníků barvy antracit za přírodní 
159° 

Vícepráce V hodnotě 902.643,95 Kč bez DPH a méněprace v hodnotě 618.153,61 Kč, řešené dodatkem 

č.2 ke Smlouvě O dílo S přiloženým rozpočtem odpovídají skutečnosti a jsou oprávněné. 

V Kamenné Horce 12.5.2023 

Ing. Dalibor Dvořáček 

Technický dozor investora / ; 

ZK/ 
ing. Dalibor ,` 

Inženýrská činnost ve výsžavbě 
Olomoucká 1097/26 

568 02 Svitavy 
IČO: 743 93 731 

Ing. Dalibor Dvořáček, Kamenná Horka 118, 568 02 Svitavy, IČO: 74393731, 

Tel.

BANKOvNíSPoJENíz Fiø banka, č.ú.




